АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2012г.                                                                                                № 46
сл. Дячкино

«По предупреждению несчастных случаев на воде в зимний период»

  В целях предупреждения и ликвидации негативных последствий несчастных случаев на воде (льду), обеспечения безопасности жизни людей на водоемах, находящихся на территории Дячкинского сельского поселения:

1. 21 ноября 2012 г. провести заседание комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дячкинского сельского поселения.
2. На сходах граждан проводить разъяснительную работу среди населения о мерах по обеспечению безопасности  на водных объектах в зимний период 2012-2013г.г.
3. Организовать совместно с органами МЧС проведение рейдов в целях профилактики и предупреждению безопасности людей на воде (льду) в зимний период 2012-2013г.г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Дячкинского

сельского поселения

В.Ю. Пруцаков